CITTA DI RAGUSA
Settore X111

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N’r.d?fg%{n é Oggetto:

=
Trasporte 1ibri e sceffelsturs celle Zibliote

Data e
02 0Pp 2063 c=
Nr. settore

Sl
i$-03.03

2lks sede &1 vis Zamz slle seds £ vie Hatteotti

&

ot

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA® DEI FONDI
Bil. . 2003 (jﬂp- 1641 gmp. ‘E‘g 89@/&?
Funz. o3 Serv. 01 ne 2

II Ragigniere
/ .
sAT L

¢ 7

Ty T

" - TRE . T -~ ] . Lo
L’anno duemila L giorno Cv Ca UMY del mese di o Wk O
neli"ufficio del settore X{ll, su Proposta def dr. Mariano Pepi (responsabiie della Biblioteea
Civica G. Verga). il dirigente dr. Santi Di Stefano, ha adottats la seguente determinazione

-EE



IL DIRIGENTE DEL SETTORE X1

Vista la Proposta del responsabile della Biblioteca (prot. n.32 bibl del 17.3.2003), relatva al
trasposto del fondo librario dalia sede della Biblioteca nuova (via Zama) alla sede di via Matteotts;
Ritenuto che la materia di cui si tragta rienira nelie competenze del dirigente di settore, a1
sensi dell’art. 533, comma 1, e art.35, comma 5. della L R 142790,
DETERMINA
I D approvare la Proposta del responsabile della Biblioteca. parie integrante del presenie
provvedimento, incaricando la ditta Tulifast di Uccio Agolino di Ragusa per 'importo di €
480;{%'21 inclusal;
2. Imputare la spesa di cui sopra al cap. 1641 del bilancio 2003, funzione 05, serv.01, mterv U2,

ﬁmpf?ﬁﬁ@?}:}

t dingente del Settore XIII
(Dr. Sant D Stefano)

1
fﬂ}i&\)
A



SETTORE FINANZA FE CONTABILITA®

$i attesta la regolariti contabile di e alf'art. 53, comma 1, della legge 142750
1 Resp@n%%ﬂe di Ragioneria

Si attesta iz copertura finanziaria

il Reg ﬂsz.s e di Ragioneria

<-\f\§iﬁ‘

%

Ml sottoscritio Messo comunale attesta di avere pubblicate in data odierna, all’Albe Pretorio,
per Ia durata di giorni seite, copia della suestesa determinazione dirigenziale, e di averne

trasmesso copsi al Segretario Generale.

Raﬂnsa 02 /o4 O}
1 Messe comunale

Ii sottoscritto Messo comunale attesta i eompamemo cﬁes suindicato periodo di pubblicazione
e cioe dal g'%fée; /(, al ok /gé /¢
Ragusa___ 4¢ [i,zi [0

Il Messo comunale

RO o
-



sosiansiale

.
DDMUNE 131 RaAGIEA 1[ £

Biblioteca Civica “G. Verga,, 636w 0.90pR 900

#
foie

Via (G, Matteotti, 35 - 97100 RAGUSA
Tei. 0917 - 24008 — Telefax
Partita [VA: GOIROZTORES e - A ..
Al Dirgente del settore Xl
Dy Sanrt [n Stefano
Sede

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALL

Oggetto: Trasporto libri e scaffalatura della Bibhotees dalla sede di via Zama alla sede di
via Matteots

Presso la sede dell’ex Tribunale di via Marteotti era sistemato un fondo librario di circa
6.000 volumi, che . per i lavori straordinari di manutenzione, ¢ stato spostato {compresa la
rispettiva scaffalatura) in un ambiente della nuova sede della Biblioteca {via Zama), m via del tutto
ProvVISOTiA.

I atto oecorre- con la massima urgenza - spostare lo stesso fondo libraric dalla sede attuale
di via Zama, per consentire la installazione del materiale informatico secondo i progetto avviato
con la Soprintendenza B.C.A _ di Ragusa

['urgenza ¢ motivata perché I"impresa che dirige i lavori della costruzione della nuova sede
delia Biblioteca ha chiesto . assieme alla citata Soprintendenza, di sgombrare al piu presto possibile
io spazio occupato dal fondo librario. per mnstailarvi il server centrale e una serie di attrezzature
informatiche.

Considerato che non e stato possibile reperire altri locali, € stato ricavato, non senza
difficoita. nella sede attuale di questa Biblioteca in via Matteotti uno spazio sufficiente per la
sistemazione del sopra detto fondo fibrario.

A tal fine, data ['urgenza ¢ la necessita immediata di sgombrare il predetto locale occupato
dal fondo librario. sono state interpellate - per le vie brevi - ire ditte di tragporti, che hanno
presentato je seguent: offerte:

Tulifast di Uccio Agoline (via B.Croce 11 Ragusa) preventivo €400.00 + iva

Tumino Trasporti ($.5. 115 KM.315,600 Ragusaj preventivo €490.63 + iva

T e D service Trasporti (8.8 115 km.315 c.da Maiorana Ragusa) preventivo €593,38. + iva

Dall’esame comparato delle offerte si evince che conviene affidare ['incarico alla Ditta
Tulifast per Iimporto complessivo di 480.00 euro (iva inclusa), somma disponibile con
imputazione al capitolo 1641

Ragusa 7.3 2003, prot.54 bibl.

il responsabile della Biblioteca
Dr. Mariano Pepi

R LW TR




